Dyrektor *Gimnazjum Realnego w Warszawie*. — Podaje do wiadomości wszystkich majstrów i fabrykantów utrzymujących w swoich warsztatach terminatorów, iż zapis uczniów na r. s. 1861 we wszystkich Szkołach Rzemieślniczo-Niedzielnich w Warszawie i na Pradze, rozpocznie się z dniem 20 Grudnia (1 Stycznia) 1860/1 r. Ostrzega przytem, iż niedopełniający tego obowiązku, sami sobie przypiszą winę, jeżeli podani zostaną do kary pieniężnej. — Radaa Kollegjalny *Lyszkowski*. Sekretarz *Maleszewski*.

Gazety *Petersburgskie* donoszą o zgonie Jenerala-Lejtnanta, Jenerala-Adjutanta Xięcia *Abu-Musselim Khana*, Szamchała *Tarkowskiego*.